Liber

ambulaturus gressibus corporalibus inter illos: et sic illa
missio fuit impleta i aductu chabulsi: qui chabulsi in p[ro]p[ri]a p[ro]
fona diuina ambulauit inter filios isrl: et erat eis de[us]. **Sec**
p[ro]lo cu[m] quib[us] couerfabat: qui eu[m] p[ro]fitebantur dicentes: Tu
es chabulsi filius dei viui. vñ sup illud verbu[m] Ambulato in
ter vos: glo[ri]a. **Mo**
factus. vñ hic est
deus noster et non
reputabit alius ab
eo: post hec in terra
visus est: et euz ho
minib[us] couersatus
est: hec in glo. Que
no[n] e[st] estimada my
stica exposito sed
l[ite]ralis. Nam ex hoc
qd dicit: Non ta
l[ite]rnaculu[m] meuz in
medio vestri iam intelligebat[ur] ambulatio diuina cum eis:
vando diuina responsa et p[re]gendo[rum] co[m]solando: put su
p[er]a fuit factu[m] **Exo.** in additio[n]e. **xxviii.** Que quide[m] ambula
tio ibi dicit[ur] cu[m] eis. cu[m] moyses hec p[re]tenda diceret: **Obse**
cro dñe vt gradianis nobiscu[m]. hic aut[em] no[n] dicit sic: sed am
bulato inter vos: et ero de[us] vester: quasi manifeste inuenis
q[uo]d ambularet inter eos quasi vñ: et eis. **f. verus h[ic] no[n] vñ**
subiungit: **Et ero deus vester.** Et notand[um] q[uo]d **Ra. Moy.** geru
den[is] in sua expositio[n]e multa de hoc tradidit: inter que
hic dicit: q[uo]d in futuro t[em]p[or]e. **f. Messie** pueri israhelita sunt de
mostratur[ur] de[us] digito: **Su[m]ta illud **Isaia. xxxv.** capi. Ecce**
deus noster iste: ex[pe]ctantim[us] eu[m]. **It[em] 2** antiqui no[n] si di
xerit futuru[m] est q[uo]d de[us] crederet[ur] cu[m] iustis in hoc seculo: in
futuro t[em]p[or]e. **f. t[em]p[or]e Messie.** Que quide[m] p[ro]missiones nunq[ua]m
fueru[n]t implete: sed implebunt[ur] in t[em]p[or]e p[er]fectio[n]is: hec ille.
Que quide[m] verba manifeste consonant catholice veritati
s[ecundu]m qua[m] v[er]ba **Messias** qui est **ver[us] deus** demonstratus fuit
digito a pueris hebreo[rum] et ramis in die palmar[um]: vt habet
Matth. xxi. ca. Qui quide[m] chabulsi sepe exercitatu[m] est et con
uerstat[ur] cu[m] iustis. **Capitulu[m] ratiq[ue] ver[us] homo.** Que quide[m] p[ro]
missiones: put iste aucto[rum] p[ro]fite[n]t[ur] nunq[ua]m fueru[n]t implete t[em]p[or]e
v[er]e. sed spectabat[ur] imple[n]t[ur] t[em]p[or]e **Messie** v[er]itatem iste
aucto[rum] intellexit seip[s]u[m] et bene egisset.

Capitulu[m] xxvii.
Deus est domi
nus ad moysen di
cens: Loquere filijs
isrl: et dices ad eos: Domo
qui votu[m] fecerit et spopode

faciendos et alij viri iusticij: qui sic t[em]p[or]e p[ro]lo s[er]uab[ant]
refiteru[n]t idolatrie vsq[ue] ad martiriu[m]: vt p[er] **3. i. Mach.**
Secu[n]da d[icitu]r et q[uo]d p[ar]t[em] p[ro]posita supradictis sumit et p[re]
duratio[n]is bu[m] captiuitatis. **f. babilonice:** q[uo]d ex iudicio
diuino fuit p[ro]m[er]ita t[em]p[or]e q[uo]d non seruaueru[n]t sabbata
terre: vñ dicit **B**
2. sic placebit
ere sabbata sua
cunctis dieb[us] so
litudinis sue q[uo]d
fueritis in terra
hostili sabbati
zabit et requie
scet: eo q[uo]d no[n] re
quieuit sabbat
is v[er]u[m] q[uo]d ba
bitabatis in ca:
et quo p[er] q[uo]d tot